NOM DU
FOURNISSEUR

GROUPE SURETE INC

STAPLES PROFESSIONNEL INC.
RESEAU CONSEIL DES SAGES

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
QUADIENT CANADA LTEE

CHAMBRE DE COMMERCE DU
COGECO CABLE

GROUPE SURETE INC

INFOTECH

L'EQUIPE

MUNICIPALITE DE VAL-MORIN
PUROLATOR COURIER LTD

SURETE DU QUEBEC

VALMEDIA

SSQ-GROUPE FINANCIER

C.ARRA.

MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
REMB.TAXES

REGIE INTERMUNICIPALE DES
REMB.TAXES

REMB.TAXES

REMB.TAXES

REMB.TAXES

REMB.TAXES

REMB.TAXES

FINANCIERE SUN LIFE

164139 CANADA INC.

GROUPE SURETE INC

SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
PETITE CAISSE LOISIRS
SUBVENTION COUCHES LAVABLES
SUBVENTION COUCHES LAVABLES
REMB.TAXES

SURETE D'ENTREPRISE DE TELUS ADT
ALAIN SALESSE

ALIMENTATION MICHEL VINCENT INC.
AMYOT GELINAS, COMPTABLES AGREES
AUBERGE DU VIEUX FOYER
AUTEURS DES LAURENTIDES
AUTO-VALUE VAL-DAVID

BELANGER SAUVE

BELL CANADA

BELL MOBILITE

LES BLOCS NORMAND INC
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LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
DU 01-09-2021 AU 30-09-2021

DATE

15-09-2021
14-09-2021
15-09-2021
14-09-2021
14-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NUMERO DE

CHEQUE

211112
211113
211114
211115
211116
211117
211118
211119
211120
211121
211122
211123
211124
211125
211126
211127
211128
211129
211130
211131
211132
211133
211134
211135
211136
211136
211137
211138
211139
211140
211141
211142
211143
211143
211144
211145
211146
211147
211148
211149
211150
211151
211152
211153
211154
211155

MONTANT

3 069.82
407.18

2 579.70
2 335.58
1 500.00
10 000.00
68.93

1 348.65
7 628.59
7 386.66
4 009.81
5.49

491 616.00
511.19
19 664.93
2029.91
35770.41
13 183.05
30.00
227 908.00
101.00
30.00
30.00
40.00
50.00
-50.00
25622.98
356.42
971.54

1 365.85
1342.41
75.00
44.44
-44.44
414.36
52.89
826.10
644.94
5662.29
228.23
900.00
232.16
2414.48
423.06
838.20
206.96
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NOM DU
FOURNISSEUR

LES BOIS LAURENTIENS SCIERIE GAUDREAULT
CAMELEON

CANADIAN TIRE # 257

CENTRE DE LOCATION GM INC.
CENTRE DU CAMION GALLAND
C.R.S.B.P. DES LAURENTIDES
CLAUDINE MONFETTE

COGECO CABLE

CONFIDENTIEL INC.

CONFIAN

9052-5320 QUEBEC INC

COOP DE SOLIDARITE CULTIVER VAL-DAVID
COOPSCO DES LAURENTIDES

CROIX ROUGE CANADIENNE, QUEBEC
CROQUE PAYSAGE

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
DWB CONSULTANTS

EDITION PASSE MONTAGNE

ELOI AMESSE

ENERGIR

LES EQUIPEMENTS CLOUTIER

EXPL. FORESTIER PB ENR.
FEDERATION QUEBECOISE
FRANCOIS LE BLANC

GESTION ENVIRONNEMENT MM

GLS LOGISTICS CANADA LTD

HELENE DOYON URBANISTE-CONSEIL INC.
HELLY HANSEN LEISURE CANADA
HYDRO-QUEBEC

IN MEDIAS INC

INTER CHANTIERS INC.

REMB. FRAIS NON RESIDENT CENTRE SPORTIF
REMB.COURS

JOANNE CYR

KARINE BLAIS

KARINE MONETTE

KIRIAN POULIN

LAWSON PRODUCTS CANADA INC.

LE PRO DU CB

LEZARTS LOCO

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

LIBRAIRIE CARCAJOU

LOCATION ST-JEROME EN FETE
LOCA-MEDIC

ESPACE LUDIKO

MARLENE GOSSELIN
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LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
DU 01-09-2021 AU 30-09-2021

DATE

30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NUMERO DE

CHEQUE

211156
211157
211158
211159
211160
211161
211162
211163
211164
211165
211166
211167
211168
211169
211170
211171
211172
211173
211174
211175
211176
211177
211178
211179
211180
211181
211182
211183
211185
211186
211187
211188
211189
211190
211191
211192
211193
211194
211195
211196
211197
211198
211199
211200
211201
211202

MONTANT

1045.81
2111.20
13.79
653.58
144.64
564.29
3 000.00
384.78
257.78
1634.95
258.69
3 000.00
36.70
924.97
296.21
1569.32
2 356.99
2 579.85
689.85
74.89
1281.84
575.00
746.74
769.51
919.80
7.62
1792.17
959.43
17 066.35
389.77
9 459.22
174.97
55.00

1 980.00
1 000.00
1 845.35
350.00
196.41
259.67
4140.00
714.76
853.21
3413.96
472.95
300.00
57.49
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LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
DU 01-09-2021 AU 30-09-2021

NOM DU DATE NUMERO DE MONTANT
FOURNISSEUR CHEQUE

LETTRAGE MARTIN COULOMBE D 30-09-2021 211203 794.48
MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO D 30-09-2021 211204 17.59
MEDIAS TRANSCONTINENTAL SENC D 30-09-2021 211205 206.73
MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC. D 30-09-2021 211206 460.25
MINISTRE DES FINANCES 30-09-2021 211207 699.00
M. I. VIAU & FILS LTEE D 30-09-2021 211208 6 193.03
MLLE NETTOIE-TOUT D 30-09-2021 211209 321.93
MULTISERVICES S PAQUIN D 30-09-2021 211210 1 055.47
REMB. FRAIS NON RESIDENT CENTRE SPORTIF D 30-09-2021 211211 68.98
O CHOEUR DU NORD D 30-09-2021 211212 2 500.00
PASSE MONTAGNE INC. D 30-09-2021 211213 894.64
PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC. D 30-09-2021 211214 115.39
LES PIRATES DU SON D 30-09-2021 211215 3657.37
PIXEL DUO CREATIF D 30-09-2021 211216 224.20
PLOMBERIE J.-P. FULKER D 30-09-2021 211217 1 038.80
LES PRODUCTIONS DAVID FISET D 30-09-2021 211218 983.04
PROLUDIK INC. D 30-09-2021 211219 1 208.60
PUROLATOR COURIER LTD 30-09-2021 211220 5.99
QUARANTE-ZERO INC. D 30-09-2021 211221 1860.11
RABAIS CAMPUS D 30-09-2021 211222 787.90
RBF INTERNATIONAL LTEE D 30-09-2021 211223 706.52
RICARDO MEDIA D 30-09-2021 211224 80.47
R.M. LEDUC & CIE D 30-09-2021 211225 1271.31
ROXANNE ALIE D 30-09-2021 211226 57.49
SANI-NORD D 30-09-2021 211227 1943.54
TERRE ET HABITATS INC. D 30-09-2021 211228 3104.33
THIBAULT MARINE INC. D 30-09-2021 211229 486.15
ULINE CANADA CORPORATION D 30-09-2021 211230 91.41
VALMEDIA D 30-09-2021 211231 413.91
VILLE DE STE-AGATHE-DES-MONTS D 30-09-2021 211232 2 466.48
XEROX CANADA LTEE 30-09-2021 211233 198.40
YVON MARINIER INC. D 30-09-2021 211234 2 603.69
REMB.PERMIS 30-09-2021 211235 500.00
PAVAGE STE-ADELE LTEE 30-09-2021 211236 30 520.53
SUBVENTION COUCHES LAVABLES 30-09-2021 211237 44.44
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC 30-09-2021 211238 55 240.09
RECEVEUR GENERAL DU CANADA 30-09-2021 211239 20 568.38
REMB.TAXES 30-09-2021 211240 50.00

138 CHEQUES

123

2021-10-01 12:18

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

1088 652.92 $
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Date 2021-09-30
Imprimé le :

17:32
2021-09-30

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro
de dépot

Fournisseur Nom

Institution financiére

Par Transphere

210054

210055

210056

210057

210058

210059

210060

210061

210062

210063

210064

210065

210066

210067

210068

210069

210070

17 dépét(s)

17 dépdt(s)

9418

DECE10

DIST33

EQUI25

EUGE33

H2LA10

JOUR25

LAPOO05

LARO10

LORT67

MACHS50

MOTES50

OPTI75

PGSY10

PREVS50

PROI15

TOIL10

LISTE DES DEPOTS DIRECTS EN ATTENTE

Numéro de compte

9418-0528 QUEBEC INC

DEC ENVIRO

DISTRIBUTION SPORTS-LOISIRS

EQUIPEMENT DE BUREAU

EUGENE MONETTE INC - BMR

H2LAB INC.

JOURNAL SKI-SE-DIT

L'APOSTROPHE PLUS

LARO TECHNOLOGIE

LORTIE & MARTIN LTEE

MACHINERIES FORGET

LES MOTEURS ELECTRIQUES

OPTIMA SANTE GLOBALE

PG SOLUTIONS INC.

PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AVOC

PRO-ITEK INC.

TOILETTES QUEBEC

Date de
paiement

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

2021-09-30

Total :

Total :

Page 1

Montant

1437.72

689.85

174.42

36.65

1650.75

1503.87

2 667.43

204.83

1148.95

86.71

344.16

344.90

245.25

3872.35

11 329.56

1885.59

129.34

27 752.33

27 752.33





